ESTADO No. 086

RAD.

2017 -
00282

2020 -
00113

2021 -
00017

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO
DECLARATIVO, EDDY JOHANA ANA ESTHER
LESION ENORME PALLARES GARCIA BALLESTEROS

VELASQUEZ, ERIKA
LILIANA GAONA
BAYONA, DIDIER
CAMILO GAONA
SANCHEZ, HUBER

JOSE GAONA
BALLESTEROS.
DECLARACION DE ARELIS MARIA ASCANIO NAHUM PEREZ
EXISTENCIA DE LA UNION PEREZ
MARITAL
DE HECHO.
DECLARACION DE LA MARY ISABEL SANCHEZ ZULIETH XIMENA
EXISTENCIA DE LA SANCHEZ ALVAREZ CARRASCAL,
UNION MARITAL DE ANA
HECHO (MORTIS CAUSA) MILENA ALVAREZ
CARRASCAL,
MARIA
ALEJANDRA ALVAREZ
PALACIO.

FECHA PUBLICACION: 20/09/2021

Rama Judicial JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE
OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ACTUACION FECHA AUTO
AUTO CORRIGIENDO ERROR 17/09/2021
AUTO REQUERIMIENTO 17/09/2021
AUTO CORRIGIENDO ERROR 17/09/2021

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE

UN (1) DIA, HOY 20/09/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA






