RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 086

FECHA PUBLICACIÓN: 20/09/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017 – 00282	DECLARATIVO, LESION ENORME	EDDY JOHANA PALLARES GARCIA	ANA ESTHER BALLESTEROS VELASQUEZ, ERIKA LILIANA GAONA BAYONA, DIDIER CAMILO GAONA SANCHEZ, HUBER JOSE GAONA BALLESTEROS.	AUTO CORRIGIENDO ERROR	17/09/2021	
2020 - 00113	DECLARACION DE EXISTENCIA DE LA UNION MARITAL DE HECHO.	ARELIS MARIA ASCANIO PEREZ	NAHUM PEREZ	AUTO REQUERIMIENTO	17/09/2021	
2021 – 00017	DECLARACION DE LA EXISTENCIA DE LA UNION MARITAL DE HECHO (MORTIS CAUSA)	MARY ISABEL SANCHEZ SANCHEZ	ZULIETH XIMENA ALVAREZ CARRASCAL, ANA MILENA ALVAREZ CARRASCAL, MARIA ALEJANDRA ALVAREZ PALACIO.	AUTO CORRIGIENDO ERROR	17/09/2021	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 20/09/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA